

### 未經審核中期業績

董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零二年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，連同二零零一年同期之比較數字如下：

### 簡明綜合損益賬

截至二零零二年六月三十日止六個月

		二零零二年 六月三十日 (未經審核)	二零零一年 六月三十日 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
本集團營業額	三	556,236	208,936
銷售成本		(345,185)	(102,684)
毛利		211,051	106,252
其他收入及收益		41,621	52,539
銷售及分銷費用		(8,691)	(3,603)
行政費用		(22,812)	(19,102)
其他經營費用		(7,597)	(16,752)
來自經營業務之溢利	四	213,572	119,334
財務費用	五	(19,086)	(19,687)
應佔聯營公司溢利減虧損		(589)	515
除稅前溢利		193,897	100,162
稅項	六	(15,772)	9,177
未計少數股東權益前溢利		178,125	109,339
少數股東權益		(16,835)	856
股東應佔一般業務之溢利		161,290	110,195
股息	七	—	—
期內保留溢利		161,290	110,195
每股盈利	八		
— 基本		5.01仙	4.16仙
— 攤薄		5.01仙	不適用